ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /UBND

V/v giải phóng mặt bằng

dự án Xây dựng mới Đồn

Biên phòng Bình Hải

                     Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2022

                        Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Bình Hải.

Qua xem xét Báo cáo số 144/BC-UBND ngày 28/6/2022 của UBND xã

Bình Hải về công tác giải phóng mặt bằng Dự án Xây dựng mới Đồn Biên phòng

Bình Hải (nội dung gửi kèm); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường:

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Tư pháp, UBND xã Bình Hải tham mưu

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo thực hiện các bước tiếp theo để giải phóng mặt

bằng Dự án Xây dựng mới Đồn Biên phòng Bình Hải theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 190/UBND-NC ngày 12/5/2022.

- Tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình, kết quả thực hiện

giải phóng mặt bằng Dự án, trình Ban Thường vụ Huyện ủy tại cuộc họp đầu

tháng 7 năm 2022 (nội dung này UBND huyện đã kết luận, chỉ đạo tại Thông báo

số 194/TB-UBND ngày 06/6/2022).

Các nhiệm vụ trên hoàn thành, trình UBND huyện trong ngày 01/7/2022.

2. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Hải tranh thủ sự lãnh đạo, chỉ đạo của

Đảng ủy xã phối hợp với Ban Dân vận Huyện ủy, Tổ vận động 418 Huyện ủy,

UBMTTQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện tiếp tục giải thích,

vận động các hộ dân chấp hành đốn chặt cây cối, trả lại đất cho UBND xã để bàn

giao mặt bằng thi công Dự án Xây dựng mới Đồn Biên phòng Bình Hải.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã

Bình Hải nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy (b/cáo);

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Mặt trận và các TC CT-XH huyện;

- Tổ vận động 418 Huyện ủy;

- Phòng Tư pháp;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Đảng ủy xã Bình Hải;

- VPH: C, PCVP; CVTNMT;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Ngô Văn Dụng

		2022-07-01T08:40:03+0700

		2022-07-01T08:46:21+0700

		2022-07-01T08:46:21+0700

		2022-07-01T08:46:21+0700

		2022-07-01T08:46:21+0700